76 IVALVULA REGULADORA IONICII.IRL

loE pnessÁo 
I

1 00 UN 4o8,80l 408,80

VALOR TOTAL LOTE Oí 49.680,00

CLAUSULA SEGUNDA : DO VALOR
O CONTRATANTE contraprestará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto

descrito na Clausula Primeira, o Valor Global de R$ 49,680,00 (Quarenta e Nove Mil
Seiscentos e Oitenta Reais), mediante a apresentação de Nota Fiscal.

PARAGRAFO ío - No valor acima descrito esta inserido quaisquer vantagens, abatimentos,
impostos, taxas e contribuiçÕes sociais, obrigaçÕes trabalhistas, previdenciárias, fiscais e
comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação;